

BCH VVS ApS
Strandparksvej 75, 8300 Odder

CVR-nr. 33 36 77 08

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

Søren Malta Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BCH VVS ApS Strandparksvej 75 8300 Odder
	CVR-nr.: 33 36 77 08
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Malta Harbo
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Sønder Alle 11 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vvs-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.645 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.645.260	1.730.135
1 Personaleomkostninger	-1.106.744	-1.111.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.631	-32.656
Resultat før finansielle poster	507.885	586.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.668
Andre finansielle indtægter	1.355	500
Øvrige finansielle omkostninger	-5.872	-5.385
Resultat før skat	503.368	588.012
2 Skat af årets resultat	-113.798	-133.198
Årets resultat	389.570	454.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-10.430	-45.186
Disponeret i alt	389.570	454.814

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.950	36.336
Materielle anlægsaktiver i alt	4.950	36.336
Andre tilgodehavender	9.500	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.500	21.600
Anlægsaktiver i alt	14.450	57.936
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.743	562.592
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	76.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	227.096
Andre tilgodehavender	0	100.000
Periodeafgrænsningsposter	125.997	98.666
Tilgodehavender i alt	624.740	1.064.404
Likvide beholdninger	1.349.411	677.514
Omsætningsaktiver i alt	2.004.151	1.771.918
Aktiver i alt	2.018.601	1.829.854

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	404.984	415.414
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>884.984</u>	<u>995.414</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.817	10.357
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.817</u>	<u>10.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.432	182.287
	Gæld til tilknyttede virksomheder	324.197	0
	Selskabsskat	96.338	146.674
	Anden gæld	554.833	495.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.800</u>	<u>824.083</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.800</u>	<u>824.083</u>
	Passiver i alt	<u>2.018.601</u>	<u>1.829.854</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	991.483	986.450
Pensioner	58.787	52.109
Andre omkostninger til social sikring	21.582	21.435
Personaleomkostninger i øvrigt	34.892	51.256
	<u>1.106.744</u>	<u>1.111.250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.338	146.674
Årets regulering af udskudt skat	17.460	-13.476
	<u>113.798</u>	<u>133.198</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2016		157.623
Tilgang		132.639
Afgang		-208.187
Kostpris 30. juni 2017		<u>82.075</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		121.287
Årets afskrivninger		30.631
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-74.793
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>77.125</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>4.950</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	182.432	61.850
Acontoavance	49.698	14.200
Acontofaktureret	-232.130	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	76.050
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	415.414	460.600
Årets overførte overskud eller underskud	-10.430	-45.186
	404.984	415.414
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 - 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 441 t.kr.		
Garantier:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 70 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCH Invest ApS, CVR-nr. 33 36 01 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.